
 

 

НАКАЗ 
___18.07.2022___      м. Харків              №      86        . 

 (з основної діяльності) 

Про рекомендації з мінімізації  

корупційних ризиків під час  

вступної кампанії 2022 року 

 

З метою мінімізації ймовірності настання ризиків порушення принципів 

доброчесності та недопущення порушення прав абітурієнтів на доступ до вищої 

освіти та на виконання окремого доручення Голови Державної служби України 

з надзвичайних ситуацій від 24.06.2022 року № В-354  «Про рекомендації з 

мінімізації корупційних ризиків під час вступної кампанії 2022 року», 

розроблених Національним агентством з питань запобігання та виявлення 

корупції,  з урахуванням специфіки цьогорічної вступної кампанії 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Сектору з питань запобігання та виявлення корупції (Cтаніслав 

СКЛЯРОВ) забезпечити практичне використання розроблені Національним 

агентством з питань запобігання корупції Методичних рекомендацій з 

виконання завдань уповноваженим підрозділом (уповноваженою особою) з 

питань запобігання та виявлення корупції під час реалізації вступної кампанії в 

умовах воєнного стану (далі – Методичні рекомендації) та Рекомендованого 

порядку роботи уповноваженого підрозділу (уповноваженої особи) з питань 

запобігання та виявлення корупції під час вступної кампанії 2022 року (далі – 

Порядок), що додаються. 

2. Членам приймальної, предметних екзаменаційних, фахових 

атестаційних, предметних, апеляційної, відбіркових комісій та керівникам 

структурних підрозділів університету  забезпечити доступ співробітників 

сектору з питань запобігання та виявлення корупції університету до приміщень, 

документів та відомостей, а також повідомляти про обставини, що стосуються 

вступної кампанії 2022 року для здійснення завдань, визначених Методичними 

рекомендаціями та Порядком. 

3. Покласти персональну відповідальність на членів приймальної, 

предметних екзаменаційних, фахових атестаційних, предметних, апеляційної, 

відбіркових комісій університету за забезпечення здійснення заходів щодо 

запобігання корупції під час проведення вступної кампанії.     

4.    Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Ректор                Володимир САДКОВИЙ 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 

(НУЦЗ України) 


